Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №4

муниципального образования
Усть-Лабинский район

« Об утверждении результатов внутреннего анкетирования
родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ № 4
о качестве оказания образовательных услуг»

В соответствии с приказом МБДОУ № 4 от «09»января 2020года № 37/2- П
« О проведении внутреннего мониторинга удовлетворенности качеством
образовательных услуг в МБДОУ №4». В анкетировании приняли участие
140 родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ №4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять по итогам анкетирования работу МБДОУ №4 по
удовлетворенности образовательных услуг удовлетворительной
(Степень удовлетворенности родителей качеством образовательных
услуг по ниже перечисленным критериям составила 88 %).
-психологический микроклимат в коллективе сверстников, в
отношении с педагогами (87,3%);
-уровень профессиональных навыков педагога (информированность
родителей, использованные формы работы с родителями, авторитет
педагога, учет мнения родителей и т.д.) (87,6%);
-удовлетворенность оказываемыми образовательными услугами
(88,8%)
-качество созданных условий для образовательной деятельности
(материально-технические, санитарно-гигиенические, учебно
методические )(86%)

2. Старшему воспитателю МБДОУ № 4 Куксиной Н.В.
2.1. Довести результаты анкетирования до сведения педагогического

коллектива и родителей (законных представителей)
воспитанников.

2.2. Активизировать работу с родителями(законными
представителями) воспитанников по информированию родителей
(законных представителей) о деятельности образовательного
учреждения посредством информационно-коммуникативных
технологий (сайт, интернет)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
От 10.02.2020г № 39/1 -П

Заведующий МБДОУ № 4
Ознакомлена:

Э.Н. Чеботарева